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Årets deltagare

•	 Jan Olsson, kriminalkommissarie och verksamhetsutvecklare 
vid Nationellt IT-brottscentrum (Noa/SC3) med 34 års erfa-
renhet inom polisen, varav 17 år fokuserade på internetrelate-
rad brottslighet och bedrägerier.

•	 Swedbank, Anna Erlandsson.

•	 Idé och ResursCentrum i Ljungby, Iza Karlsson.

•	 Kommunpolis, Hans Sjöberg.

•	 Konsument i Ljungby, Anneli Thorsson.

•	 Ljungby arkiv, Anna-Lena Ljungberg. 

•	 Kommunens säkerhets- och beredskapsenhet, Emelie Edberg 
och Felicia Sandberg.

•	 Studieförbundet Vuxenskolan, Britt Nilsson.

•	 Socialförvaltningen, demonstration av läkemedelsautomat, 
Sandra Persson och Sabina Andersson och visning av trygg-
hetslarmet, Fredrik Andersson. 

•	 Kommunens digitaliseringsledare, Oscar Nordh Andersson.

•	 Kommunens socialtjänstlotsar, Maria Persson och Jennie  
Rosenlund.

Digital framtid - tillsammans i Ljungby

Välkommen till en inspirerande eftermiddag där vi utforskar hur digi-
talisering påverkar vår vardag, både i vårt arbete och på vår fritid. Träffa 
representanter från olika verksamheter och prova på digitala lösningar 
som gör skillnad – för alla. Vi hoppas på många spännande möten för 
alla åldrar.

Upptäck kommunens välfärdstekniska lösningar!
Besök vår digitaliseringsstrateg och larmsamordnare och upplev hur våra 
välfärdstekniska lösningar kan förbättra livskvalitén och säkerheten för 
äldre eller någon som har någon form av funktionsnedsättning.

Vi kommer att visa hur vissa lösningar fungerar såsom:
Trygghetslarm – som används för att kalla på hjälp dygnet runt
Digital tillsyn – för dig som har behov av nattillsyn, men inte kräver 
personal på plats, och
Läkemedelsautomater – som säkerställer att du får dina läkemedel i tid 
genom att påminna dig när det är dags.

Kom och se hur våra lösningar kan göra skillnad i vardagen!

Digital säkerhet och beredskap för dig som privatperson 
Medarbetare från säkerhet- och beredskapsenheten på Ljungby kommun 
är på plats för att prata om säkerhet och beredskap i ett digitalt samhäl-
le. Hur kan jag som privatperson skapa en beredskap om till exempel 
digital kommunikation eller betalning inte fungerar? Vad finns det för 
risker på nätet som jag behöver känna till och hur kan jag agera?


